様式第79号

　　  固　定　資　産　税　減　免　申　請　書

     令和　　年　　月　　日

　城　里　町　長　殿

住　所

氏　名 印

　　下記のとおり固定資産税の減免を受けたいので、城里町税条例第７１条

　第１項第　　号の規定によって申請します。

土

地
田

外5筆 地　積
958㎡
外5筆

家

種　類
居宅
外2棟

屋

理

由

備

考

※減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

所在地番 上圷郷田前4228　外5筆

地　　　目 課税標準額

所　在　地 高久館399-0-G

家屋番号 構　　造
木造瓦葺平屋建

外2棟

床　面　積
125.88㎡

外2棟 課税標準額